

รายงานการกำกับติดตามผลติดตามผลการดำเนินงานและเบิกจ่าย (ไตรมาส 2) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
แผนปฏิบัติการจัดซื้อครุภัณฑ์ ด้วยเงินบำรุงโรงพยาบาลหนองม่วง ประจำปีงบประมาณ 2567 (จำนวน 29 รายการ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการ จัดซื้อปี 2567 (บาท)	ผลการดำเนินการ			เบิกจ่าย		หมายเหตุ
					ดำเนินการ แล้วเสร็จ	อยู่ระหว่าง ดำเนินการ	ยังไม่ได้ ดำเนินการ	เบิกจ่าย	ยังไม่ได้ เบิกจ่าย	
1	แอร์ ขนาด 40000 BTU	3	49,500.00	148,500.00			✓			
2	แอร์ ขนาด 12000 BTU	2	23,500.00	47,000.00			✓			
3	ตู้เย็น 1 ประตู สำหรับเก็บวัคซีน	1	10,000.00	10,000.00		✓				
4	เครื่องคอมพิวเตอร์ จอ 21 นิ้ว	2	20,000.00	40,000.00		✓				
5	ชุดกล่องวงจรปิดพร้อมติดตั้ง	3	68,000.00	204,000.00		✓				
6	เตียง	2	13,000.00	26,000.00			✓			
7	คอมพิวเตอร์	2	20,000.00	40,000.00		✓				
8	แอร์Mitsubishi 30,000 BTU	1	36,000.00	36,000.00			✓			
9	คอมพิมเตอร์ ALL in one ใช้เพื่อแทนการใช้สังยา	6	20,000.00	120,000.00		✓				
10	คอมพิวเตอร์ประมวลผลสำนักงานแบบที่ 2	1	30,000.00	30,000.00		✓				
11	รถยกของไฮดรอลิก	1	15,000.00	15,000.00			✓			
12	ตู้อบสมุนไพร รุ่น 2 ที่นั่ง	1	25,000.00	25,000.00			✓			
13	เครื่องปรีนเตอร์ขาวดำ	1	10,000.00	10,000.00		✓				
14	Infusion pump	3	55,000.00	165,000.00		✓				
15	เครื่อง Suction	1	25,000.00	25,000.00			✓			
16	โคมไฟ	1	12,000.00	12,000.00						ยกเลิก
17	โคมไฟหัตถการ	1	14,600.00	14,600.00		✓				
18	Neopuff เครื่องช่วยชีวิตเด็กชนิดควบคุมแรงดัน	1	75,000.00	75,000.00			✓			

19	Oxylator ชุดช่วยเหลือนระบบทางเดินหายใจแบบฉุกเฉิน	1	99,000.00	99,000.00			✓			
20	เครื่องติดตามการทำงานของหัวใจและสัญญาณชีพ	1	75,000.00	75,000.00			✓			
21	เครื่องส่องหู	1	22,000.00	22,000.00		✓				
22	เครื่องกรอฟันคุด	1	54,000.00	54,000.00		✓				
23	เครื่องปกรากเทียมและกรอฟันคุด	1	115,000.00	115,000.00	✓			✓		
24	เครื่องชุดหีนปูน	1	10,000.00	10,000.00		✓				
25	Hood ย้อมสี	1	90,000.00	90,000.00		✓				
26	กล่องโทรทัศน์วงจรปิดชนิดเครือข่าย 4 ตัว	1	20,000.00	20,000.00		✓				
27	อุปกรณ์ป้องกันเครือข่าย (Next Generation Firewall)	1	250,000.00	250,000.00		✓				
28	ระบบผลิตไฟฟ้าพลังงานแสงอาทิตย์บนหลังคา (Solar Rooftop)	1	3,000,000.00	3,000,000.00						
29	Smart TV 43 นิ้ว	2	15,000.00	30,000.00		✓				
	รวมทั้งสิ้น			4,808,100.00						

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน

(นางสาวเพียงดาว พลเสน)

เจ้าพนักงานพัสดุ